АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/  7 ,̂ Р</. o&OcQPs
с.Г рачевка

Об утверждении план-графика закупок товаров, работ, услуг для
муниципальных нужд администрации Грачевского района Оренбургской

области на 2022 финансовый год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.09.2019 №1279 «Об установлении порядка
формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в
такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой
информационной системе в сфере закупок, особенностей включения
информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков
закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства
Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для
муниципальных нужд администрации Грачевского района, Оренбургской
области на 2022 финансовый год и плановый период 2023 и 2024 годов,
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя администрации по экономическому развитию - начальника
отдела экономики.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.

И.о. главы администрации

Разослано: отделу экономики, организационно-правовому отделу,
финансовому отделу

Ю.П. Сигидаев